
Uchwała Nr XXVI/255/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1
Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005r. w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że 
A. w § 1 uchwały dopisać wieloletni program inwestycyjny o numerze 13 i nazwie 
“Bezpieczeństwo Mieszkańców Cieszyna – Profilaktyka zagrożeń”,
B. w załączniku nr 1 do uchwały:
1. po opisie programu nr 12 dopisać program nr 13 o następującej treści:

Program nr 13

Symbol programu: B 1

Nazwa programu: “Bezpieczeństwo Mieszkańców Cieszyna – Profilaktyka zagrożeń”

Cele programu:
– wzrost bezpieczeństwa mieszkańców i turystów odwiedzających Miasto Cieszyn,
– profilaktyka zagrożeń pożarowych i zagrożeń powodziowych
– zapewnienie odpowiedniej infrastruktury w tym wyposażenia  ratowniczo – gaśniczego 

jednostek straży pożarnych

Zadania finansowane z budżetu Gminy Cieszyn:
1. Zakup wozów ratowniczo - gaśniczych

Lata realizacji programu: 2009-2010

Łączny koszt programu: 1.400.000 zł.
§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                        Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna

